
 

          COMITETUL  NAȚIONAL  OLIMPIC ȘI  SPORTIV     

                                COMITETUL  EXECUTIV                                                                                                                                                                       

                               

                                H O T Ă R Â R E A  nr.  4/3 

                                    din  26 decembrie  2022 

                        cu privire constituirea Comisiei speciale  CNOS  

            

      În temeiul prevederilor Statutului CNOS Capitolul 11Comitetul Executiv 

CNOS, p. 11.3.5, ale  Hotărârii nr. 3/2 din 19.07.2022,  Comitetul Executiv CNOS, 

                                       H O T Ă R Â Ș T E: 

1. În conformitate cu prevederile Regulamentului privind condițiile, 

criteriile și procedurile de selectare a reprezentanților mijloacelor de 

informare și comunicare pentru acreditarea la edițiile Jocurilor Olimpice, 

se instituie Comisia specială a CNOS în următoarea componență: 

- MARGHIEVA  Zalina – Vicepreședintele CNOS, președintele 

Comisiei 

- VASILIANOV  Cristina – Secretar General CNOS, membru 

- CORNEȚCHI  Sergiu – Director Executiv, membru 

- JOSAN Cornel – Administrator tehnologii informaționale, membru 

2. Comisia va recepționa dosarele depuse pentru participare la preselecția 

reprezentanților media, va examina corespunderea cu prevederile 

Regulamentului menționat supra și va prezenta,  în termen de până la data 

de 20 ianuarie 2023, Comitetului Executiv rezultatele examinării. 

3. Controlul implementării prezentei hotărâri se atribuie dnei Larisa 

POPOVA, Prim-vicepreședinte CNOS. 

 

 

                                                                                             Nicolae JURAVSCHI 

                                                                                      Președinte CNOS 

                                                                                            



 

                                 

 

 

 

 

 

 

 


